МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail :  letc@ inhox.m

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэИэре, Горький урамы, 36а нче йорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ai l :  l e t c @ in b o x .ru

П РИКАЗ
от 17 февраля 2021 года jy0

О направлении на зональный этап Всероссийского конкурса
«Учитель года России»

На основании Приказа МО и Н РТ № - под - 1455/20 от 30.12.2020 «О
школьном, муниципальном, зональном и региональном этапах Всероссийского
конкурса Учитель года России» в Республике Татарстан в 2020-2021 учебном
году п р и к а з ы в а ю :
1.25 февраля 2021 года в г. Чистополь на зональный этап конкурса в номинации
«Учитель года» направить:
-Грачеву Ксению Евгеньевну, учителя английского языка МБОУ «Лаишевская
СОШ №2 имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова»;
-Черняеву Елену Петровну, учителя математики МБОУ «Гимназия №1
г.Лаишево»
В номинации «Педагогический дебют»
-Хаматгалееву Регину Ильшатовну, учителя начальных классов «СОШ
пос.им.25 Октября»

2. Методистов МКУ «Управление образования» Нуруллину Ю.В, Хисамову
А.Ш., Хасбиеву А .Р ., Бартеньеву Е.В.;
3. Зотину Г.В., заместителя директора МБОУ «Гимназия №1 г.Лаишево»;
Афанасьеву Т.А., заместителя директора МБОУ «Лаишевская СОШ №2 имени
Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова»; Шигапову Н.Н. руководителя РМО
учителей начальных классов; Абутдинову Э.И.. директора МБОУ «Гимназия
№1 г.Лаишево»

4. Ответственность за исполнением данного приказа возлагается на зам.
начальника Закирову Э.Н.

Начальник

Исп.Бартеньева Е.В.

mailto:letc@inbox.ru